260. qui etiam prius pag. 258. affert Builam, qu#

idem Fr. Nicolaus de Afiifio fuit ele@tus Epifcopt®

Bonifacius Epifcopus Servus Servoru®
Dei. '

Univerfis Chrifti fidelibus prafentes literd
infpecturis, Sal.& Apoft. Bened, -

Icet is, de cujus munere venit, &c. cupientes igiturs""
L capella San&e Catharine, fita in Ecclefia domus F**
trum Ordinis Minorum Affifiat. congruis honoribus frequ®
tetur, & etiam confervetur, & ut Chrifti fideles eo liben ot
caufa devotionis confluant ad eandem capellam, & ad €©
fervationem ipfius manus promptius porrigant adjutrices, 4"‘%
ex hoc ibidem dono cceleftis gratiz uberius confpexerint ot
refe@os; de omnipotentis Dei mifericordia, &Bcatorun‘fpu‘
tri, & Pauli Apoftolorum ejus auoritate confifi, meflt;i
vere peenitentibus, & confeflis , qui in fefto dedicatio®™”
cjusdem capelle, capellam ipfam devote vifitaverint and i

g
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tim, & ad ejus confervationem, hujusmodi manus porrexes
fint adjutrices , ut prafertur, quinque annos, & totidem
Quadragenas, de injunétis eis peenitentiis mifericorditer relas
Xamus. Volumus autem , quod fi alias vifitantibus ditam
Capellam, vel ad ejus confervationem manus porrigentibus
adjutrices, feu alias inibi pias eleemofynas erogantibus, aut
alias aliqua alia indulgentia in perpetuum, vel ad certum
tempus nondum elapfum duratura per nos concefla fuerit,
Prefentes litere nullius exiftant roboris, vel momenti. Da-
tum Perufii, 2. Kal. Novembris, Pontificatus noftri anno
tertio. Soae

Sigillum plumbeum.

Pro B. de Fontanellis.
F. J. de Cherubinis, .

Bonifacius Epifcopus Servus Servorum
Univerfis Chrifti fidelibus, &.

Cclefiarum , & piorum locorum fabricis manus porrige-
re adjutrices pium apud Deum, & meritorium reputans
.8, nonnunquam Chrifti fideles ad impendendum Ecclefiis,
& locis ipfis auxilinum noftris exhortationibus invitamus, &
‘ad id eo promptius animentur , quo X hoc majus ani-
—4fum commodum fe {peraverint adepturos, pluresque pro
‘?' temporalibus fubfidiis Spiritualia eis munera, remifliones
Welicet » & indulgentias elargimur. Cum itaque ficut tam
g‘ ¢ dignorum teftimoniis, quam etiam propria experien-
0“ Probante exparte didicimus, Ecclefia domus Fratrum
tdins Minorum S, Francifci Aflifiat, tam pro cenfervatio-

l Ll ne
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ne ftruure, quam etiam pro vi&u, & aliis neceflariis Fra
trum , di&i Ordinis in ipfa domo degentium , & ad eam™
confluentium magnis indigeant profluviis expenfarum ; 8
quia ob malam temporis conditionem longe pauciores {oli-
to, imo quodam modo illis nulle eleemofynz fiunt , ub!
temporibus retro actis domus predi&a numerofitate Fratrunl
Sacre Religionis obfervantia, ac divinorum eximia celebra-
tione florere confuevit, nunc Fratres admodum pauct , 1€
ligiofe tamen viventes, in ea etiam cum penuria magna, &€
defe&tibus fere valeant fuftentari; & nifi fuper hoc de celés
ri, & expedienti remedio fuccurratur , fit verifimiliter dubi*
tandum , quod ipfa domus indeterius paflim prolabatur. NO%
-cupientes fuper iis ea fubventione ,qua ad pra:fens poflumt®
providere , Univerfitatem veftram attente monemus, requ¥
rimus , & hortamur , vobis in remiflionem veftrorum pec
caminum nihilominus injungentes, quatenus de bonis , VO
bis a Deo collatis ad confervationem firufture, & fuftept?
tionem Fratrum hujusmodi pias elemofynas, & grata charit®
tis fubfidia erogetis, ut fuper fubventionem veftram co%
fulatur ; & vos per hac, & alia bona, qua Domino infpird®
te feceritis, ad aternz poflitis felicitatis gaudia pervenif®:
nos enim de omnipotentis Dei mifericordia, & Beatoru®
Petri, & Pauli Apoftolorum ejus autoritate confifi, om#™
bus vere pcenitentibus, & confeflis; qui ad confervatione®?
& fuftentationem hujufmodi manus porrexerint ztdjui:_flﬁ@lh
feptem annos, & totidem quadragenas, de injunétis e1s P
nitentiis mifericorditer relaxamus. Prafentes autem ht"g
mitti perquaftuarios diftrictius inhibemus eas , fi fecus %
fuerit , carere viribus decernentes. Datum Afifii , §-
Septembris Pontiflcatus noftri anno quarto.

Locus plumbei Sigilli.
| Gratis pro Deo de mandat®
D. Papz. Francifcus. Bo-
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- Bonifacius Epifcopus Servus Servorum
Dei.

Ad Futuram Rer memorian.

Poftolica Sedis circumfpe&ta {olertia ad id libenter inten-
A ditfjut Sedis ejusdem privilegia, rationabilibus ex caufis
Concefla, fi forfan vetuftate, aut negligentia confumantur,
Cum illud debite requiritur, innovatione reftauret, & aut

oritate fulciat innovata. Sane dudum felicis recor. Ale-
Xander Papa 1V. predeceflor nofter cuftodi Fratrum Ordin.

inorum , in domo Fratrum S. Francifci Affiat. pro tem-
Pore exiftenti per fuas literas conceffit , ut corum omnium,
Qui de remotis partibus ad Ecclefiam di&te domus caufa de-
Yotionis accederent, & f{uorum nequirent habere copiam
Sacerdotum , cum dius cuftos ab ipiis requifitus foret , ipfe,
& Fratres preedi&i Ordinis ,tam in ipfo loco morantes, quam.
€liam venientes undecunque, quibus id duceret committen-
dum , confefliones audire s & eis pro commiffis in-
jungere peenitentiam falutarem . nifi forte talia commififs
fent, propter qua Sedes pradi@ta eflet merito confulenda ,
Prout in eifdem literis plenius continetur. Quare pro’'parte
dile@torum filiorum Cuftodis , & Fratrum domus ejufdem
Nobis fuit humiliter fu{pplicatum; ut cum hujufinodi litere
Incipiant vetuftate confumi, eas innovare de benignitate Apo-
flolica dignaremur; Nos igitur hvjufimodi fupplicationibus
Wclinatj predicatas literas , quas in noftra Cancellaria ‘dili-
8enter confpici, & quarum tenorem de Verbo ad Verbum
Prafentibus inferi fecimus , auQoritate Apoftolica tenore
Prefentiom innovamus , & preefentis feripti Patrocinio com.
Munimus.  Per hoc autem nullum cuique de novo jus acqui-
T volumys . fed antiquum tantum confervari. Tenor vero
q!&uum ]ﬁcramm‘ talis eft. Alexander Epifcopus Servug

Lla Ser.
-
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Servorum Dei. Dile&o filio cuftodi Fratrum de ordine Mi-
norum Ecclefiz S. FrancifCi Affifiat. Salutem, & Apoftolicam
benedi@ionem. Pro reverentia B, Francifci, &c. ut fupra,
inter Bullas dici Alex. IV. Nulli ergo omnino hominum li-
ceat hanc paginam innovationis infringere , vel ei aufute-2
merario contraire. Si quis autem, &c. Datum Aflifii, §
Kal. Septembris Pontificatus noftri anno puarte,

‘Plumbeum Sigillum.

Bonifacius Epifcopus Servus Servorum
Dei.

- Ad Perpetaam Rei Memorinin.

DUm ad merita B. Francifci, cujus ordo facer , videlicet
Fratrum Minorum in Pomario militantis Ecclefizz plan®
tatus ab ipfo primordio uberes , & commendabiles frudtus
goduxit femper , ac producet , dante Domino, in futurus
um etiam ad eximiam devotionem , quam fidelis populus
Chriftianus ad Ecclefiam ejufdem San&i in noftra Civitaté
Affifiat. confiftentem , & infigni ftru&ura per celebrem, in*
qua etiam Corpus di&i Sanéti Venerabiliter requiefcit , ha”
bere dignofcitur , intuitum paterne confiderationis dirigl”
mus ¢ in ducimur non indigne , ut Ecclefiam ipfam , nec noft
domum Fratrum dié&i ordinis, prope fitam ; fpecialibus pr#"
rog:tivis, & favoribus decoremus, ut Cuftos, & Fratres it
dicta domo degentes quietius Deo fervire , & onera incum”
bentia melius valeant fupportare ; Attendzntes igitur, quo
ficut etiam ipfa probante experiantia , ex parte didicimus s
Ecclefia , ac domus predi&te, tam pro confervatione hujus
modi_ ftrufture , quam etiam pro victu, & aliis neceffar?
in ipa domo degentium, ac fufceptione , ac tccfcauoni:m
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eam fupervenientium Fratrum di&ti Ordinis, magnis indi-
gent profluviis expenfarnm: & cum ipfi Fratres ob malam
temporum conditionem longe fint pauciores folito, & quodam-
lnogo nulle eleemofyne illis fiant, ubi temporibus retroa&is
domus pradicta numerofitate Fratrum, facre religionis ob-
fervantia, ac divinorum eximia celebratione florere confue- -
vit; nunc Fratres admodum pauci ( religiofe tamen viven-
tes) in ea fuftentari, etiam cum penuria magna, ac defeéti-
bus fere poffint: ut fuperdictis Cuftodi,, & Fratribus provie
dere de alicujus fubventionis prefidio cupientes, eorum in
hac parte fupplicationibus inclinati , domum pred:@am,
Cum fuis membris, ac juribus, & pertinentiis ab omnibus,
fingulis impofitionibus, & colleé@is, per Generalem, &
rovincialem Miniftros, & alios preelatos, & firperiores pro
tempore exiftentes, nec non Generalia, & Provincialia Ca-
Pitula, etiam pro tempore celebranda, ac ftatuta di&i Ordi-
Bis edita, & edenda, quorumcumque tenorum fuerint de
Cxtero imponendis; autoritate Apoftolica, de fpeciali gra-
Ua, prefentium tenore in perpetunm eximimus, & totaliter
liberamus. Decernentes ex nunc, quoscunque proceflus,
fententias contra prafentem exemptionem, & liberatio-
‘Bem, quavis autoritate forfan habendos , & ferendos irri-
tos, & inanes. ' Nulli ergo ‘omnino, &c. noftre exemptio-
Bis, liberationis , & conititutionis infringere, vel ei, &c: Si
quis autem, &c. Datum Affifii §. Kal. Septembris Pontifica-
Ws noftri anno quarto. '

Plumbeum fignum ferico traduétum vinculo,
Supplicata.
Gratis pro Deo de mandato D. Pape,

Francifcus.
Llz Epe.
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Eugenius Epifcopus Servus Servorum
Dei

Dilecto Filio Generali Miniftro Ordinis Fra-
trum Mingrum, Sal, & Apaft, Bened.

_PRoviﬁonis noftre debet provenire fubfidio, ut jus {uum
cuilibet confervetur. ~Hinc eft, quod nos tenorem qua*
rumdam literarum fel. rec. Martini Pape V. predeceflor®®
noftri in regefto ipfius praedecefloris repertum, pro eo, quod
ficut exhibita nobis nuper pro parte fua petitio continebats
predifte originales litere caufaliter funt deperdite, de ¢
gefto ipfo de verbo ad verbum tranfcribi, & ad tua petiti”
nis inftantiam, preefentibus annotari fecimus, qui talis _'-‘_ft'
Martinus Epifcopus Servus Servorum Dei.  Dile@o Fili?
Generali Miniftro Ordinis Fratrum Minorum , Salutem
Apoftolicam BenediGtionem. Ad ftatum Ordinis Fratru®
Lﬁnorum profpere confervandum curam noftre follicitud?
nis dirigentes, ea libenter tibi concedimus, per qua co®
moditatibus ipfius Ordinis, & Fratrum in eo degentium , ¥
divinis obfequiis intentius vacare poffint, neceflitatibus {1
curatur. Sane cum poflefliones, & alia quam plura bO®
mobilia, & immobilia, tam per fidelium' cblationes, do8*
tiones , & ultimas decedentium voluntates, quam alias ™.~
tipliciter diverfis conventibus, & locis di&i ordinis pro leg;
rum fuftentatione ; & divini cultus obfequiis funt hacte®
reli®a, eorumque ufui deputata, & relinqui fperetur et
in futurum; nos volentes Conventuum, ?ocomm, & F{;i
trum hujusmodi opportunitatibus providere, donec ali 3
per Sedem Apoftolicam fuerit ordinatum, concedimus P‘;ﬂ,
curatoribus Conventuum, & locorum di&i Ordinis pro ¢
Epgc exiftentibus , ut poffcfliones , & bona quacumque gtb
ilia , 8 immobilia, ac annuos proventus hadtenus Pr& .
o
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Ordini, & ejus Conyentibus relia, & in pofterum relin-
Quenda, aut aliis nominibus acquifita, vice, & nomine Ro-
Manz Eccleli@, ad quam omnium rerum mobilium, & im-
mobilium hujusmodi jus, proprietas, & Dominium nulio
fpetat medio: recipere., tenere, & poflidere, ac ipforum
ultus, redditus, & proventus petere, exigere, & perci-
pere, illosque incommodum, & utilitatem Fratrum,, & Con-
Ventuum, ac locorum, & aliasin eos ufuis, quibus reli@ta, &
deputata fuerunt dumtaxat, & de ipforam Fratrum conflio,
Tequifitione, & aflen{u convertere, & exponere poffint ac
debeant, Conftitutionibus Apoftolicis, ac ftatutis, declara-
Yonibus, & ordinationibus tam Generalium , quam Provin-
Clalium Capitulorum, confuetudinibus quoque ordinis pra-
i&i, ac aliis in contrarium editis, non obftantibus, - &c.
atum Roma apud Sanctos Apoftolos ro. Kal. Septembris,
ontificatus noftri anno decimp tertio.
=1 Ceaterum, ut earundem literarum tenor pradidus
fic infertus omnimodam rei, feu fadti certitudinem faciat,
poftolica au&@oritate decernimus, ut illud idem robur, eam-

Que vim, eundemque vigorem ditus tenor per omnia habeat,
Quem haberent originales litera fupradi@te, & eadem eidem

tenori fides adhibeatur, quandocumque, & ubicumque in
Judicio, vel alibi, ubi fuerit exhibitas, vel oftenfus, & ei-
dem fietur firmiter in omnibus, ficut eisdem originalibus
teris {taretur, fi forent exhibite, vel oftenfee. Per hoc au-
tem nullum jus coiquam de novo aquiri volumus, fed anti-
Quum tantummodo confervari, Nulli ergo omnino, &e.
* Boftre conftitutionis, & voluntatis infringere, vel, &c. Si
duis autem, &c. Datum Florentiz anno incarnationis Do-.
Winice 1440. Quinto Id. Novembris Pontificatus noftri an-
%0 1o, ,
Sigillum - plumbeum.
" M. de Boffis. :
Jo. de Mata, Bonanaus.

Ni.
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Nicolaus Epifcopus Servus Servorum
: Dei. -

Ad perpetuam rei menioriam.

Ue pro perfonarum Ecclefiafticarum , & piorum loco-
rum commodo, & utilitate laudabili, ac provida pra-
deceflorum noftrorum ordinatione ftatuta funt, opportunis
decet favoribus profequi, & efficacem operam adhigcrc circa
obfervantiam earumdem. Dudum fi quidem pro parte dile:
&orum filiorum cuftodis, & Fratrum Ordinis Minorum Al
fifiat. litera felicis record. Gregorii Pape 1X. pradeceflori®
noftri emanarunt tenoris fubfequentis.

Gregorius Epifcopus Servus Servorum Dei, ad per«.
petuam rei memoriam, Sedes Apoftolica pia Mater, &c. f&:
quitur totus tenor earum, ut fupra, ufque ad datum Ave:
nien. 4. Id. Junii Pontificatus noftri anno quinto. Et fubdit
Nicolaus. . *

Cum autem ficut exhibita nobis nuper pro parte ¢t
ftodis , & Fratrum predi@orum, Petitio continebat, judt’
ces, in preinfertis literis defignati, juftitiam cuftodi, & Frd
tribus fuper legatis fiujusmodi infra diGtum terminum , duo”
rum menfium juxta flatutum, ordinationem, & mandatu™
diéti predecefloris perfiepe miniftrare differant, & recufent
legitime requifiti. Nos igitur ftatui, & indemnitatibus, e
quieti , & tranquillitati eorumdem cuftodis, & Fratrum fu-
per hoc opportune providere cupientes, literas pradictass
cum omnibus ftatuti , ordinationis, & mandati, ac omni*
um in eis contentorum claufulis, tenore preefentium inn%"
vamus, approbamus, & prefentis fCripti patrocinio Coﬁ

munimus , volentes , & Apoftolica aucoritate {tatuentes, qumc
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ille ex didis judicibus, qui infra di®os duos menfes , juxta
di@ti predecefloris literarum formam , & tenorem, eisdem
cuftodi & Fratribus , feu eorum Procuratori juftitiam mini-
ftrare ceflaverit , fen diftulerit legitime requifitus , pcenam
Viginti quinque florenorum auri de Camera, Camerz Apo-
ftolice applicandorum , pro qualibet vice, qua, ut prefer-
tur, non miniftraverit , incurrat. Ita quod , fi poteftas di-
& Civitatis pro tempore exiftens , quoties cuftos , & Fra-
tres preedicti fuper hoc fibi conquefti fuerint, tot de falario,
& ftipendiis dicti poteftatis, quod ad fummam perveniat, &
- Penam, quam idem poteftas incurrerit debeat recipere , &
etinere. Si vero Judex Ecclefiafticus, videlicet ordirarius,
Vel ejus in Spiritualibus Vicarius, aut officialis poenam hujuf-
modi incurrerit , Gubernator, vel Thefaurarius per Sedem
Apoftolicam in partibus illis deputatus {ummam ipfam ab eo
exigere , & extorquere ad ufus, & proprietatem Camera
Apoftolice convertere, & applicare debeant, ac teneantur,
fuper quibus eifdem Gubernatori ; Thefaurario , & Maffario
prafatos Judices cogendi, compellendi , & nancifcendi ple-
Dam concedimus licentiam pariter , & facultatem. Con-
tradictores per cenfuram Ecclefiafticam, aﬁpellatione poftpo-
fita, compefcendo; non obftantibus omnibus illis, que idem
Predeceflor inprazinfertis {uis literis voluit non obftare, ce-
lerisque contgariis quibuscumque.  Aut fi Judicibus Ec-
efiafticis , aut facularibus prafatis , vel quibusvis aliis
SOmmuniter , vel divifim a Sede Apoftolica fit indultum,
- Quod ad folutionem , vel preftationem  alicujus pene
cuniarie alicui faciend® cogi, aut compelli valeant per
eras Apoftolicas non facientes plenam , & expreflam ,
% de Verbo ad Verbum de indulto hujusmodi mentio.
‘hem Nulli ergo omnino , &c. Noftre innpvationis ap-
- Probationis , & commonitionis , ac ftatuti , & voluntatis in-
- Wlgere ; vel, &e. Siquis autem, &c. Datum Reme apud-